温控风扇
可以在低负载条件下降低风扇转速，从
而使最小噪声降至仅52 dB(A)。
轴承罩
可确保将制程气体与轴承润滑剂相分
离，以确保清洁的真空环境，并避免制
程气体中的污染物进入润滑剂中，从而
延长轴承的使用寿命。

北京麦迪森科技有限公司 网址：www.madison-tech.com 销售电话：15301310116 / 010-58836371
地址：北京市海淀区中关村南三街8号 销售电话：15301310116 / 010-58836371 网址：www.madison-tech.com
订购信息
nXDS (带常用附件)
产品 2年延长保修 3年延长保修
nXDS6i EW2AA5001 EW3AA5001
nXDS10i EW2AA5002 EW3AA5002
nXDS15i EW2AA5003 EW3AA5003
nXDS20i EW2AA5004 EW3AA5004
消音器 NW25
气镇接口盲板
入口/排气过滤器 NW25/NW25
气镇/气体吹扫转换接头
隔振器 (每包4个)
产品说明 订单编号
附件
TIC (Turbo) 200 W分子泵控制器 D39712000
TIC (Turbo 和 instrument)
200 W分子泵与仪表控制器
D39722000
入口/ 排气过滤器NW25 A50597805
气镇接口盲板 A73501806
气镇/气体吹扫转换接头
(带0.25mm插孔) A73501809
气镇/气体吹扫转换接头 (不带插孔) A73501811
消音器NW25 A50597000
隔振器 (每包4个) A24801441
隔音罩110-120 V A50636906
隔音罩200-240 V A50636903
备件
端面密封套件 A73501801
轴承更换套件(1) A73501802
排气阀和气镇阀套件 (标准型和R型) A73501803
排气阀和气镇阀套件 (仅限C型) A73501804
nXDS6i、10i或15i的标准型升级到耐
腐蚀型套件
A73501807
nXDS20i的标准型升级到耐腐蚀型
套件
A73501808
入口/排气过滤器备件- 5微米滤芯 A50597802
入口/排气过滤器备件- 1微米滤芯 A50597803
消音器备件套件 A50597800
冷却风扇 A73501707
气镇控制器旋钮 A73501059
电源线
英式，三脚插头 A50505000
北欧插头 A50506000
北美插头 A50507000
无插头 A50508000
(1) 需提供工具和培训
泵:
附件和备件:
产品说明 订单编号
标准产品
nXDS6i A73501983
nXDS10i A73601983
nXDS15i A73701983
nXDS20i A73801983
耐腐蚀选配型 (C)
nXDS6iC A73502983
nXDS10iC A73602983
nXDS15iC A73702983
nXDS20iC A73802983
不带气镇的选配型 (R)
nXDS6iR A73503983
nXDS10iR A73603983
nXDS15iR A73703983
nXDS20iR A73803983
延长保修: